\ I

\
,·

> •_J ' --PREFEITURA MUNICIPAL DE· AGUDOS·_

1 ,'..;.

. \

... ·'.

. r
~ . . ' '

- .(

· .

. LEI N° 4.612 DE 27 DE MARCO; DE 2;014:.
_ , "CRIA . CARGOS -DE. · PROVIMENTO

-EFETIVO QUE ESPECIFICA E· DÁ.
OUTRÁS PROVIDÊNCIAS". -- . . ·, .

·. . . ....., ,(· - . -... ~- ....
_EVERTON _ OCTAVIANI, Prefeito Municipal de.Agl}dos; Estado dé. São

Paulo,- no uso. de suas atribuições légais, faz saber que a Cãmara_ Municipal, aprovou, e ele -~ -·
':-. sanciona e promulga a seguinte Lei; · · - - · . . ~ .~ - .

.:..... ,.

. r--'.

- •,

1
. . . . -Art. 1°-- Ficam -~riados os seguintes cargos de provimÉmto efetivo, ·lotados na

Secretariá de Saúde: I • '·_ • • , · · , • ·,

....__' '
. , ..

- ..

-.'.

QT

. ~:-
25

' ' . 01-

02

- ~ ' ..
. •.\ 01.

01

01

• 01

.-. . ..._.,

CARGO
.(

,-.

'--AGENTE CÓMUNITÁRIO.

" ~- ~

ENFERMEIRO ' r .
. ,1.

AUXILIAR DE ENFE.RMAGEM.
• I

·'j ,.

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

· M~DICO ORTOPEDISTA

Mi::DICO VASCULAR .
. '.

MI:Diéo PSIQUIATRA

MI:DICO GASTRO'

. .
MÉDICO OFTALMOLOGISTA

I ,,. •

I ' .
I .

· REF.

A1

,M1.

. G1

T1

T1-

T1

,!1 .

r .. T1

T1

· T1 .

REQUISITOS . CARGA HORÁFUA \ .

{ .
.·

Ensino Fundamental

. ·''I

. Ensino SÚperior em
Enfermagem

. .

44 horas-

. (obrigatoriedade
"ponto digital} ·

. 40 horas· . '
(Óbrigatoriedade

pônto digiial)

44 horas ·

Técnico ém E~fermagein ·. ":. (~brigatoriedade
ponto digital) •

Curso Superió~ em_
Medicina com · '

em

Curso Superior ém.
Medicina com •

Especialidade em · · .

· -Curso Superior em
Medicina ·c_om . ' espeéialidade em

Curso Superior em
Medicina com .•

espeçialidadé em .

· .: Curso Superior em
· Medicina com

em.

Curso Superior em'
Medicina com

· · -.'especialidade em .:

. Curso Superior em
: · : . Medicina com

especialidade em

. Curso Superior em .. '-
Medicina Registro no

• . CRM · .

. •. I ..

. \ .

20 horas

(obrigatoriedade de .
ponto de digital)

20'hÓras

. (obrigatoriedaMde
-ponto digital)

20 horas

(obrigatóriedadé CJe.
ponto, digital).

20.horas .

(obrigàtoriedade de -
ponto digital) .·

20 horas J

(obrigatoriedade de
ponto

20 horas

(obrigatoriedade de .·
ponto digital)

20 horas

(obrigaióriedade de
• ponto digital)

- 20 horas:

··(obrigatoriedade ·
ponto. digital)·_·

~

-.

,·

.. \.

. /

,. '

' '

.-

Praça_ Tiradentes, 650 • Centro ·Agudos •· SP • CEP 17120·000_ •
- I l ' . ' . • - - ~

· (14) 3262-8500 I Fax: 326.2·8528 ~ e-mail: gabinete@ag~~os.sp.gov.br
~--------~--------~~--------~----------------~------

.-,J.

'' .J ...
. I'

I '
.-.- I , '

·,.

>- ·,.

'·

···,

I ,. ,.

! '

.•

01 i

.01

. ·'
)

·,

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS.-
' I ' ) - ' I ~-, '

T1

M~D1co ·uL TRASSÔNOGRAFÍSTA · RA

. - ·, .-... ·_

(.

' ENFERMEIRO -DISTRITO '
..

M1 .

Curso Superior em
· Medicina com ·
éspeclalidade em ; ·'

Cardiologia · -,

. Curso Superior em · -
Medicina e trtulo de • '

especialização em e?Came
' < - ' us . , ,· - - ' ;

Ensino Superior em
· Enfermagem . ·•

20 horas

_ (obrigatoriedade
ponto digital)

· --20 horas·

. (obriijatoriedade
ponto digital ' .

40 horas·

·(obrigatoriedade
• ponto digital)

(

02 .. MÉDICO CLINICO GERAL:... ( .
•· .- .. . DISTRITO · ; : ·

Curso Superici( em
·Medicina Registro no ·

. CRM-

1o horas· . ·

01'

01

·. f-~

'.
·'

· MÉDICO GINECOLOGISTA
·DISTRITO-

MÉDICO CARDIOLOGISTA- ·
DISTRITO .

_ .. ,I
"\ ..

RB

RB ...

j ,-.

- Curso Superior em
·. Medicina com · -

· especialidade em _
• ' ia r- .

· Cu~so -S~perior em '
. Medicina com

'. especialidade em
· ·,· Cardiologia

(obrigatoriedatle .
· . ponto digital) ·. ·

10 hora·s

(obrigatoriedade·
· -. ponto digital)

10 horas· . 1

'·· (obrig~torfedade :
ponto digital) ' ..

'- . . -- - - '

' '~-· - I Art. 2° --As-despesas decorrentes'desta Lei correrão por conta'das dotaçoe·s
-'· próprias do orçamento vigente. / . ~ " ·. · , • . . ..

. ' I'

' Art. 3° - Est~ lei entrárá errí vigÓrná data de sua publicação;
_. ·-....... ,....· ,_ . -· - .·. . '

•. !, ~

.. '

\.

\. ··~

:.

·, .

.-.'

'• --

. '
·'

-- ~ '·'
' '

/

.,·-
'..-·

I.
(_'- ..

r - '.~ ) .

·.

~ ..

,'

)•

/ . , .

"·
.. '-

. I

.. ,

·· Praça Tiradentes, 650 • Centro • Agudos • SP • CEP 17120·000 • Fone: (14) 3262-8500 I Fax: 3262·852~ • e-mail_: gabinete@agudos.sp.~ov.br
-· • ' . I o ' • • .. , I • j > ' ' •

i'

. ;
. '

"I--.

\.'

''
.

I
.

;.

,·
.

·,

. .
.,,

.·
r'

·
.
.
.

!

'r

r·
,

r

'.
,

·J
·

\
.

. ·,

·,
-

.. ·

-·
'

. )
'

'
'

(
'

. '
. :

 '

·.
;_

•' ..

'·
·,.

'-
~.

\.
,

·
.
f

,.

.
'

·~•

.
I

'
'